FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA 074/2018 – FCECON. A
DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE
CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS. RESOLVE:
I AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS
MÉDICOS, LICENÇA ESPECIAL E LICENÇA MÉDICA DOS
SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO
MÊS DE MAIO DE 2018.
Atestado Médico
Nome                                              Matricula                                          Período
Greicy Monteiro Marques             159.957-7C                               02/05/18-1D
Rosilene N. Bezerra de Sá           153.755-5B                               02/05/18-1D
Maria Auxiliadora Da S. Silva       192.169-0A                               03/05/18-1D
Eli Massao S. dos Santos             244.009-1A                              02/05/18-1D
Eli Massão S. dos Santos             244.009-1A                              03/05/18-1D
Márcia Maria O. Pastor                 210.908-5B                              03/05/18-1D
Ana Rosa V. de Oliveira               198.920-0B                               02/05/18-1D
Andrea Lima de S. Marques         191.544-4A                              03/05/18-1D
Josiane da Silva Neves                165.480-2D                              04/05/18-1D
Thiane Feitoza de Souza              243.935-2A                              04/05/18-1D
Lucia Melo da Silva                       160.347-7C                              04/05/18-1D
Ana Claudia Lazameth                  161.610-2B                              07/05/18-1D
Nancy Gisela A. de Souza             192.660-8A                             04/05/18-1D
Tânia de Sousa e Sousa               189.755-1A                     03 e 04/05/18-2ds
Mônica do Socorro R. de Oliveira 165.417-9C                             07/05/18-1D
Francisco Gilvan M. Neves          189.768-3A                   06 e 07/05/18 – 2ds
Rosilene Viana de Andrade          149.585-2C                              02/05/18-1D
Maria das G. Costa de Sena        106.319-7B                               07/05/18-1D
Glauciane do S. Moreira               155.668-1E                              07/05/18-1D
Valdenia Costa Aguiar                  165.919-7A                              07/05/18-1D
Lilian de Paula Duarte                   189.746-2A                              02/05/18-1D
Marcilene Rodrigues dos Santos  192.081-2A                              07/05/18-1D
Katyellen Freitas de Araujo           202.191-9A                              07/05/18-1D
Rosilene Braga Batista                107.290-0D                               03/05/18-1D
Samara de O. Moreno                 146.511-2B                               03/05/18-1D
Andreia Ribeiro da Silva              191.907-5A                               09/05/18-1D
Daniele Rodrigues Campos         173.449-0C                               06/05/18-1D
Lilial de Paula D. Paes                 189.746-2A                               08/05/18-1D
Damiana Celeste Pontes              002.605-0A                     03 e 04/05/18-2ds
Alderina S. de S. Pereira              154.000-9A                               07/05/18-1D
Walneide P. de Andrade               149.831-2C                              02/05/18-1D
Kleybe Jefferson G. Oliveira          244.048-2A                             09.05.18-1D
Josefa Suely C. de Souza             002.610-7C                              08/05/18-1D
Marlice Figueiredo da Costa         225.838-2A                              03/05/18-1D
Julia Mônica M. Benevides           142.620-6D                              09/05/18-1D
Lorena Barros da Silveira             238.809-0A                               07/05/18-1D
Gleicy Viviane B. Mendes            160.351-5B                      09 e 10/05/18-2ds
Rita de Cassia A. Reffert              160.340-0A                               10/05/18-1D
Maria das Graças B. Lopes          106.126-7A                               08/05/18-1D
Ademir Pinto dos Santos              160.476-7B                               10/05/18-1D
Fabiola de Paula Ferreira             160.361-2B                     10 e 11/05/18-2ds
Andrea Lima de S. Marques         191.544-4A                              10/05/18-1D
Thiane Feitoza de Souza              243.935-2A                              11/05/18-1D
Josefa Suely C. de Souza            002.610-7C                               09/05/18-1D
Najla de Oliveira Pinheiro             165.523-0B                               08/05/18-1D
Ana Carolina B. Gil de Souza       211.725-8A                              14/05/18-1D
Ana Claudia Lazameth                 161.610-2B                               11/05/18-1D
André Luís Sales da Costa           225.755-6A                              14/05/18-1D
Marcilene R. dos Santos              192.081-2A                               15/05/18-1D
Josefa Suely C. de Souza            002.610-7C                               09/05/18-1D
Rita de Cassia A. Reffert             160.340-0A                                16/05/18-1D
Ainda de Souza Rosas                160.335-3B                      11 a 13/05/18-3ds
Antônio Carlos da Silva               154.001-7A                                15/05/18-1D
Valdenia Costa Aguiar                 165.919-7A                               17/05/18-1D
Marcela de Matos Queiroz           189.743-8A                               14/05/18-1D
Maria do P. Socorro G. Amaral    113.841-3A                   14 a 16/05/18 – 3ds
Ana Claudia Lazameth                 161.610-2B                              15/05/18-1D
Maria Vilanir da Silva                    243.978-6A                              16/05/18-1D
Ornan Augusto da Costa              193.603-4B                     14 e 15/05/18-2ds
Fernando Martins Moreira            210.922-0A                               17/05/18-1D
Maria de Deus M. Xavier              160.376-0A                               14/05/18-1D
Geisa Salvador Góes                   234.942-6A                               17/05/18-1D
Christiane Mendes Costa             174.001-6B                               17/05/18-1D
Marcilene R. dos Santos              192.081-2A                               18/05/18-1D
Alderina Silva de S. Pereira         154.000-9A                               16/05/18-1D
Vanderneila M. Liborio da Costa  189.728-4A                               18/05/18-1D
Francineida C. de Oliveira            150.607-2B                               21/05/18-1D
Sandro Augusto R. Soares           172.952-7D                              21/05/18-1D
Uliceia Lopes da S. Ribeiro           238.904-5A                              21/05/18-1D
Mônica do Socorro R. de Oliveira  165.417-9C                     22 e 23/05/18-1D

Ricardo Melo de Araújo              105.967-0B                       20 e 21/05/18-1D
Lucia Melo da Silva                     160.347-7C                              11/05/18-1D
Lucia de F. A. do Nascimento     106.699-4D                              22/05/18-1D
Andrea Lima de S. Marques        191.544-4A                              21/05/18-1D
Eliana Muniz Brasil                      120.388-6D                      25 a 27/05/18-3ds
Nelly de Freitas Batalha               238.874-0A                              18/05/18-1D
Greicy Monteiro Marques             159.957-7C                              02/05/18-1D
Greicy Monteiro Marques             159.957-7C                              23/05/18-1D
Fabiola Mendes de Oliveira          235.611-2A                              22/05/18-1D
Maria do Socorro A. Ribeiro         189.739-0A                               23/05/18-1D
Mario Jose Castelo Branco          003.969-1A                              24/05/18-1D
Thalita Gomes Martins                 235.623-6A                              17/05/18-1D
Nancy Gisela A. de Souza           192.660-8A                      22 e 23/05/18-2ds
Andrea Lima de Souza M.            191.544-4A                              24/05/18-1D
Andrea Lima de Souza M.            191.544-4A                              24/05/18-1D
Ana Claudia Lazameth                 161.610-2B                              24/05/18-1D
Nelly de Freitas Batalha               238.874-0A                              18/05/18-1D
Vanderlene de M. da Mata           191.906-7A                              18/05/18-1D
Carla Natércia C. de Oliveira        235.618-0A                              24/05/18-1D
Nara Farias de Souza                   183.440-1C                              23/05/18-1D
Andrea Lima de S. Marques         191.544-4A                              28/05/18-1D
Katia Uchôa do Nascimento         101.015-8C                    24 e 25//05/18-2ds
Nancy Gisela Almeida                  192.660-8A                               25/05/18-1D
Lenimar Alves de Oliveira             107.962-0C                     23 a 25/05/18-3ds
Lilian Grace C. de Araújo              117.240-9D                              28/05/18-1D
Edilene Porto Dias                         238.899-5A                             28/05/18-1D
Ellen Albuquerque de Freitas        238.805-7A                              29/05/18-1D
Luigi Guidobono Nunes                180.909-1B                               16/05/18-1D
Vanderneila M. L. da Costa          189.728-4A                               27/05/18-1D
Fabiola Mendes de Oliveira           235.611-2A                             29/05/18-1D
Leiva Regina da E. da Silva           191.905-9A                             29/05/18-1D
Ana Elis Guimarães Araújo            239.215-1A                             28/05/18-1D
Ornan Augusto da Costa                193.603-4B                             29/05/18-1D
Maria do P. Socorro G. Amaral      113.841-3A                             24/05/18-1D
Ana Claudia Lazameth                   161.610-2B                             30/05/18-1D
Janilson Campos Vieira                  244.167-5A                            28/05/18-1D
Greicy Monteiro Marques               159.957-7C                            29/05/18-1D
Tereza Maria F. F. dos Santos       160.349-3A                             30/05/18-1D
Tereza Maria F. F. dos Santos       160.349-3A                   27 a 29/05/18-3ds
Sabrina Ramos Bianco                   181.850-3B                   22 e 23/05/18-2ds
Jacqueline Botelho da Silva           149.860-6C                             30/05/18-1D
Thalita Gomes Martins                   235.623-6A                             29/05/18-1D
Debora Napoleão de Sena            159.870-8D                             02/05/18-1D
Michele Coutinho Nogueira            198.643-0A                             02/05/18-1D
Mônica Maquine B. Teixeira           188.736-0B                   02 e 03/05/18-2ds
Patrícia Leitão Urquizia                   198.821-2A                   03 e 04/05/18-2ds
Janete Alves de Souza                    000.126-0D                           02/05/18-1D
Tânia Regina de S. Oliveira            148.401-0B                            03/05/18-1D
Claudia Kelly G. Fernandes            167.395-5B                   04 a 06/05/18-3ds
Enilbes Silva de Paula                     198.544-2A                  03 e 04/05/18-2ds
Luciana Moura de Abreu                 198.471-3A                           05/05/18-1D
Marielle Colares Magalhães            198.839-5A                           07/05/18-1D
Teresa Juçara L. de Matos Carvalho 198.752-6A                        07/05/18-1D
Aldenice S. de Farias                      198.832-8A                           08/05/18-1D
Maria Luiza Lobo                             193.659-0A                           10/05/18-1D
Danyelle Almeida Fonseca              198.913-8A                           13/05/18-1D
Jacilde Silva de Moraes                  198.800-0A                            11/05/18-1D
Luciana Moura de Abreu                198.471-3A                             11/05/18-1D
Luciana Thereza B. Peixoto           198.647-3A                            10/05/18-1D
Katia Maria de O. da Silva             193.549-6A                             08/05/18-1D
Maria Luiza Lobo Maia                  193.659-0A                              13/05/18-1D
Marielle Colares Magalhães          198.839-5A                              11/05/18-1D
Israel Lopes Martins                       194.085-6A                             12/05/18-1D
Sidney de Castro Rabelo               180.086-8B                             17/05/18-1D
Maria das Graças T. de Aguiar      198.741-0A                             16/05/18-1D
Rosangela Camurça Afonso          128.276-0C                    21 a 23/05/18-3ds
Francisco R. Bastos da Silva         172.860-1B                             20/05/18-1D
Geisa Paiva V. Lima                      198.745-3A                              16/05/18-1D
Nilton Cesar O. Bessa                   154.639-2D                    16 a 18/05/18-3ds
Patricia Leitão U. Lopes                198.821-2A                              22/05/18-1D
Rosenite Farias Ferreira               198.434-9A                              24/05/18-1D
Patricia Michelle M. Marques        238.595-0A                     21 a 23/05/18-3ds
Dheime de S. Artiagas                  198.609-0A                              21/05/18-1D
Rosa Carvalho Rodrigues             198.657-0A                              24/05/18-1D
Michele Cristiane de S. Albuquerque 165.418-7B                         24/05/18-1D
Cleise do Socorro C. da Silva        198.624-4A                             27/05/18-1D
Michele Cristiane de S. Albuquerque 165.418-7B                         14/05/18-1D
Marias das Graças Tavares           198.741-0A                             22/05/18-1D
Maria Luiza Lobo Maia                   193.659-0A                             23/05/18-1D
Ana Paula Leite da Silva                199.079-9A                            29/05/18-1D
Marielle Colares Magalhães          198.839-5A                   24 e 25/05/18-2ds
Maria Goretti do Nascimento         004.431-8B               30/05 a 01/06/18-3ds

Luciana Thereza Baia                   198.647-3A                     22 a 23/05/18-2ds
Francisco Ronivon Bastos            172.860-1B                              29/05/18-1D
Maria Glaudimar Almeida             198.827-1A                               30/05/18-1D
Tânia Regina de S. Oliveira          148.401-0B                              28/05/18-1D
Maria do S. M. Carvalho – Lic. Esp. 173.701-5A          02/05 a 30/07/18-90ds
Neylane M. G. Pimentel– Lic. Esp.  133.165-5C           02/05 a 30/07/18-90ds
Vânia M. L. da Silva – Lic. Esp.     160.475-9B             09/05 a 06/08/18-90ds
Raimundo N. C. Maciel – Lic. Esp.192.073-1A             06/05 a 03/08/18-90ds
Raimunda N. S. Teles – Lic. Esp. 173.894-1B              01/05 a 29/07/18-90ds
Paulo Gustavo B. Sobral – Lic. Esp.156.941-4B          02/05 a 30/07/18-90ds
Gilson José Corrêa – Lic. Esp.       103.267-4I              02/05 a 30/07/18-90ds
Marcos Aurélio D. da Silva – Lic. Esp.116.161-0F        02/05 a 30/07/18-90ds
Vânia Maria Lima da Silva – Lic. Esp.160.475-9C        09/05 a 06/08/18-90Ds
Rose Mary F. Frota – Lic. Méd. 114.419-7B                 03/05 a 17/05/18-15ds
Rocinelle R. de Almeida – Lic. Méd. 112.188-0B          10/05 a 08/07/18-60ds
Delcidia da Silva Almeida – Lic. Méd.201.739-3B         26/05 a 04/06/18-10ds
Edla Antunes F. de Souza – Lic. Méd. 160.333-7A      09/05 a 07/07/18-60ds
José Castro Pontes – Lic. Méd. 142.613-3C               06/05 a 01/11/18-180ds
Kazuko Belém Noguchi – Lic. Méd.192.069-3A              24/05 a 31/05/18-8ds
Kazuko Belém Noguchi – Lic. Méd.192.069-3A              18/05 a 21/05/18-4ds
Maria da Penha P.Piraice – Lic. Méd. 106.930-6D       01/05 a 29/07/18-90ds
Maria de Lourdes da S. Vieira – Lic. Méd. 160.349-9A 20/05 a 17/08/18-90ds
Mônica Ferreira A. Vital – Lic. Méd.192.078-2A            21/05 a 19/07/18-60ds
Mônica Ferreira A. Vital – Lic. Méd.192.078-2A            06/05 a 20/05/18-15ds
Roberlan das Chagas Limas – Lic. Méd. 235.616-3A   09/05 a 07/07/18-60ds
Roberto Mendes de Oliveira – Lic. Méd. 004.964-6A   02/05 a 30/06/18-60ds
Rocinelle Ribeiro de Almeida – Lic. Méd. 112.188-0B  10/05 a 08/07/18-60ds
Rose Mary F. Frota – Lic. Méd. 114.419-7B                 03/05 a 17/05/18-15ds
Fabiana Lo Presti Mendonça – Lic. Méd. 187.793-3C  15/05 a 24/05/18-10ds
Maryzângela de M. Ferreira – Lic. Méd. 156.622-9C    04/05 a 02/06/18-30ds
II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 26 de julho de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente